4.2.1 - Punidas, no âmbito da Administração Pública Estadual, com as sanções 

prescritas nos incisos III e IV do art. 87 da Lei Federal nº 8.666/93; 

5 - DOS PREÇOS ESTIMADOS PELA ADMINISTRAÇÃO 

5.1 - O preço total estimado pela Administração para a aquisição do objeto deste Pregão 

é de R$ 53.560,30 (cinquenta e três mil, quinhentos e sessenta reais e trinta centavos), 

conforme os valores constantes do TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I, deste 

edital. 

6 - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

6.1 - A despesa decorrente desta licitação correrá à conta do orçamento do exercício de 

2017, compromissada por conta da Dotação Orçamentária:

[...]

VALOR TOTAL R$ 24.556,25 (vinte e quarto mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco reais). 

TRANSLADO DE CORPOS 

ITEM PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE 

PREÇO MÉDIO 

UNITÁRIO 

PREÇO MEDIO 

TOTAL 

5 Recife/Alagoinha UNID. 35 588,93 20.612,55 

6 Caruaru/Alagoinha UNID. 25 335,66 8.391,50 

VALOR TOTAL R$ 29.004,05 (vinte e nove mil, quatro reais e cinco centavos). 

8. DAS CONDIÇÕES DE HABILITAÇÃO: 

8.1. Como condição básica para efeitos de adjudicação do objeto da futura contratação, 

deverá à proponente apresentar:  

a) Ato Constitutivo, Estatuto ou Contrato Social em vigor e suas alterações, ou